SydoWèlo
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

LEI N°3.842,de 05 de maio de 2014.

Altera a Lei Municipal n° 3.542, de 13 de

setembro de 2011.

O PREFEITOMUNICIPALDE SANTOÂNGELO, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu

sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° Fica acrescido o parágrafo único ao artigo 1° da Lei Municipal n°

3.542'de 13 de setembro de 2011, conforme redação abaixo:

"Art. 1°...

Parágrafo único: Será concedido o Prêmio Mérito Empresarial também a

Madher empreendedoraa ao jovem empreendedor.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.

CENTROADMINISTRATIVOJOSE ALCEBÍADES DE OLIVEIRA, em

05 de maio de 2014.

LUIZ VALDIR NDRES

Prefeito

Rua AntunesRibas, n.° 1001
- CEP: 98.801-630 - Fone (55) 3312-0100 - Fax: (55) 3313-3636

www.santoangelo.rs.gov.br

O R A L. DAS M LSSÒES \ Quinta-fbira, 5 de junho de 2'll d

. Estado do Rio Grande do Sul
y Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

LEl N° 3.842, de 05 de malo de 2014.
Altera a Lel Municipal n° 3.542, de 13 de setembro de
2011.

O PREFEITO MUNICiPAl DE SANTOÃNGEl O, no uso das

alobuições que lhe såo confeddaspela l ei Orgánicado Mu-

nicipio.

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadoresaprovou
e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° Fica acrescido o parágrafo único ao artigo 1° da lei
Municipal n° 3.542'de 13 de setembrode 2011, conforme re-
dação abaixo:

"Art. 1°...

Parágrafo único: Será concedido o Prèmio MòdtoEmpresarial
também a Mulher empreendedora a ao jovern empreendedor.

Art 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBl{CUE-SF.
CENTRO ADMlNÉSTRATIVO JOSE ALCEBÍADFSDE Oll-
VE(RA. em 05 do maio de 2014.

LUJZ VALDIR ANDRES - Prefeito